
 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Petrit Siku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë 

 

Debitor: Petrit Siku 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       124,717 (njëqind e njëzetë e katër mijë e shtatëqind e 

shtatëmbëdhjetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Zenel 

Stolia. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë 

 

Debitor: Zenel Stolia 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       138,821 (njëqind e tridhjetë e tetë mijë e tetëqind e njëzetë e një) 

lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Mellani 

Hoxha. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë 

 

Debitor: Mellani Hoxha 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       91,501 (nëntëdhjetë e një mijë e pesëqind e një) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Faruk 

Cami. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë 

 

Debitor: Faruk Cami 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       93,217 (nëntëdhjetë e tre mijë e dyqind e shtatëmbëdhjetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Bashkim 

Luga. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë 

 

Debitor: Bashkim Luga 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       100,725 (njëqind mijë e shtatëqind e njëzetë e pesë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Abdulla 

Bruzi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë 

 

Debitor: Abdulla Bruzi 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       60,936 (gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin znj. Ermira 

Madhi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë 

 

Debitor: Ermira Madhi 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       71,421.5 (shtatëdhjetë e një mijë e katërqind e njëzetë e një pikë 

pesë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Sotir Cito. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë 

 

Debitor: Sotir Cito 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       86,281 (tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e tetëdhjetë e një) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Nuredin 

Pocesta. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë 

 

Debitor: Nuredin Pocesta 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       71,205 (shtatëdhjetë e një mijë e dyqind e pesë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Skënder 

Rranjollari. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë 

 

Debitor: Skënder Rranjollari 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       50,940.35 (pesëdhjetë mijë e nëntëqind e dyzetë pikë tridhjetë e 

pesë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Beqir 

Nela. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë 

 

Debitor: Beqir Nela 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       116,031.35 (njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e tridhjetë e një 

pikë tridhjetë e pesë)  lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Nuri 

Asllan Dragoi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë 

 

Debitor: Nuri Asllan Dragoi 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       153,750 (njëqind e pesëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Demir 

Bodlli. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë 

 

Debitor: Demir Bodlli 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       136,630 (njëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Ibrahim 

Kallmeti. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë 

 

Debitor: Ibrahim Kallmeti 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       64,977 (gjashtëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Sokrat 

Çomo. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë 

 

Debitor: Sokrat Çomo 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       115,829 (njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind e njëzetë e 

nëntë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin “Xhajs 

Tirana” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë 

 

Debitor: “Xhajs Tirana” sh.p.k. 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       72,111 (shtatëdhjetë e dy mijë e njëqind e njëmbëdhjetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Bajram 

Qarri. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë 

 

Debitor: Bajram Qarri 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       94,749.4 (nëntëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e dyzetë e nëntë 

pikë katër) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Safet Sefer 

Stafa. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë 

 

Debitor: Safet Sefer Stafa 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       130,920 (njëqind e tridhjetë mijë e nëntëqind e njëzetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Refat 

Habib Duro. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë 

 

Debitor: Refat Habib Duro 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       300,700 (treqind mijë e shtatëqind) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin znj. Afërdita 

Isa Spahiu. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë 

 

Debitor: Afërdita Isa Spahiu 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       155,220 (njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e dyqind e njëzetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publike të pasurisë së luajtshme të 

debitorit z. Ardian Polikron Xhani. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Automjet autoveturë me nr. shasie WDB1241201B684852, tip “Benz”, ngjyrë vishnjë, 

viti i prodhimit 1992, leje qarkullimi nr. TR0038207, me targë TR 1149 M.  

 

Çmimi fillestar:       60,000 (gjashtëdhjetë mijë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 


